

Heldgaard ApS

Fruerhøjvej 31

5464 Brenderup Fyn

CVR-nr. 30176146

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. juni 2021

Martin Heldgaard Glass
Dirigent

Registreret revisor Carsten Jensen • Midtpunktet • Vendersgade 1 B, 7000 Fredericia • Mobil 28 15 15 60
CVR 25 59 39 95 • E-mail: cj@ror-cj.dk • www.ror-cj.dk

Heldgaard ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Heldgaard ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Heldgaard ApS Fruehøjvej 31 5464 Brenderup Fyn
Telefon	22689650
E-mail	martinheldgaard@gmail.com
CVR-nr.	30176146
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Martin Heldgaard Glass, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1 B Midtpunktet 7000 Fredericia
CVR-nr.	25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i:

- entreprenørvirksomhed, herunder udlejning af diverse maskiner og materiel,
- investering i boligudlejningsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -40.073, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 3.823.538, og en egenkapital på kr. 458.177.

Årets underskud kan primært henføres til omkostninger ved omlægning af selskabets prioritetsgæld, som til gengæld vil medføre besparelser på de finansielle omkostninger fremover.

Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		179.465	147.950
Personaleomkostninger	1	-12.111	-18.654
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-100.305	-136.086
Resultat før finansiering		67.049	-6.790
Finansielle indtægter		173	85.546
Finansielle omkostninger		-109.536	-19.168
Resultat før skat		-42.314	59.588
Skat af årets resultat		-2.241	14.143
Årets resultat		-40.073	45.445
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-40.073	45.445
		-40.073	45.445

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.659	397.797
Investeringsjendomme		3.435.867	637.838
Materielle anlægsaktiver		3.590.526	1.035.635
Anlægsaktiver		3.590.526	1.035.635
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	68.903
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	2.891
Periodeafgrænsningsposter		40.836	10.647
Tilgodehavender		40.836	82.441
Likvide beholdninger		192.176	398.933
Omsætningsaktiver		233.012	481.374
Aktiver		3.823.538	1.517.009

Heldgaard ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Overført resultat		288.177	328.250
Egenkapital		458.177	498.250
Hensættelser til udskudt skat		36.607	47.486
Hensatte forpligtelser		36.607	47.486
Gæld til kreditinstitutter		2.185.848	0
Deposita		68.100	18.000
Langfristede gældsforpligtelser	2	2.253.948	18.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		65.572	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.222	19.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		941.145	928.014
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		8.638	0
Anden gæld		20.007	5.689
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.672	570
Periodeafgrænsningsposter		19.550	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.074.806	953.273
Gældsforpligtelser		3.328.754	971.273
Passiver		3.823.538	1.517.009
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Heldgaard ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	170.000	328.250	498.250
Årets resultat		-40.073	-40.073
Egenkapital 31. december 2020	170.000	288.177	458.177

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	12.111	15.579
Andre omkostninger til social sikring	0	3.075
	<u>12.111</u>	<u>18.654</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	2.185.848	65.572	1.935.272
Deposita	68.100		
	<u>2.253.948</u>	<u>65.572</u>	<u>1.935.272</u>

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, TDKK 2.270, har selskabet afgivet pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.803.

Selskabet har overfor pengeinstitut stillet ejerpantebrev på TDKK 100 med pant i grund og bygning med en regnskabsmæssig værdi på TDKK 2.803.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på TDKK 19 og en restleasingforpligtelse på TDKK 79.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Heldgaard Glass

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-318532736981

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-06-07 17:46:25Z

NEM ID 

Carsten Jensen

Registreret revisor

Serienummer: CVR:25593995-RID:54363176

IP: 80.196.xxx.xxx

2021-06-07 18:29:41Z

NEM ID 

Martin Heldgaard Glass

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-318532736981

IP: 87.58.xxx.xxx

2021-06-07 18:32:04Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3UZZO-M6LNZ-PUUDK-60YTY-1LZIC-E7KXT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>